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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32803014D

2. Data e Regjistrimit 21/11/2003
3. Emri i Subjektit ALION SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/09/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Berat  BERAT Lagjja " Uznove e Madhe ", rruga 
nacionale Berat - Poliçan, pasuria me nr. 178/38, zona 
kadastrale 8504 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport tregti me shumicë e pakicë materiale 

ndërtimi,vegla e makineri paisje që përdoren në fushën e 
ndërtimit.Shërbime në fushën e 
ndërtimit,montimit,projektimit dhe zbatimit.Ndërtimi i 
objekteve publike e private,rikonstruksioni e riparimi i tyre 
dhe në përgjithësi të gjitha aktivitetet e shërbimet që lidhen 
me fushën e ndërtimit.Shoqeria mund të realizoj çdo lloj 
operacioni financiar apo tregtar që lidhet direkt apo indirekt 
me objektin e saj,brënda limiteve të parashikuara nga 
legjislacioni në fuqi.Shfrytezim të minierave.
Haxhi Krëku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2023                Deri: 10/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HaxhiKrëku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat Berat  BERAT Terheqes Scania me Targë AA 691 
GG. Berat Berat  BERAT Kamion tip Mercedes Benz me 
targe AA 563 AX Berat  Bogove NOVAJ Zona e 
shfrytezimit mineral ne fshatin Novaj. Berat Çorovode  
COROVODE Komuna Qender Skrapar, objekti " Perroi i 
Bigasit ", zona minerare nr.56/5 Berat  Leshnje LESHNJE 
Fshati Leshnje, Zona Minerare nr.154, Objekti  Leshnje 
Gjirokaster  Krahes KRAHES Zona Minerare Nr.347/6, 
rruga kryesore, Krahes, Tepelenë, Qarku Gjirokastër. Lezhe 
Mamurras  DROJE Droje 3,Zona Minerare 213/2 Berat Berat  
BERAT Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 961 GP 
Berat Berat  BERAT Kamion tip Daimler Chrysler me targe 
AA 154 VP 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALION SHPK
E-Mail: haxhikreku@hotmail.com  
Telefon:  0692091458 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-072105-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/10
/2003

Numri i Vendimit:30476, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 29.10.2003 Emri i Subjektit: ALION Forma Ligjore: Sh.p.k. Data e 
Themelimit: 07.09.2003 Kohezgjatja: pa afat Selia: Lagja 30 vjetori, Berat. Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Shfrytezimi dhe perpunimi i mineraleve te grupit te katert sipas ligjit 
minerar si gur dekorativ, gur gelqeror, materiale inerte, tregtim me shumice ,import eksport 
te mallrave te ndryshem industrisle dhe bujqesor, transport kombetar dhe nderkombetar te 
mallrave per vehte dhe per vehte dhe per te trete. Perfaqesuesit Ligjor: Haxhi Kreku 
Ortaket: Haxhi Kreku

Lista e Dokumenteve:
Tirana-AB- 26-October-20070001.pdf

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167465-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EB2B9B-F11C-4698-B30C-1C31B23C603B


3

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-283304-08-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692091458")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Samo 
trajler me targë BR 3437 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion Benx me targë BR 2309 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kok 
Trajleri Volvo me targë BR 3436 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Merker Trajler me targë BR 1270 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kok 
Trajleri Skania me targë BR 0164 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion Benx me targë BR 0625 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion Benx me Targë BR 1445 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-371568-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         VERTOP;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

01/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-414447-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2D2247-AFD5-415A-9FA7-5321E3611DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB3BC6D-7BF1-4D44-A423-643C5BC70B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021A24EE-97A3-485D-85E8-6C430A1769DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD90C1B5-7F22-4E05-91C8-A424D3F0EE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6C817A-1AE4-45B7-8F62-ABF9F479C729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC336AFD-1C21-45C3-AB43-B1A08C5EAD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1B2FD4-2144-47FB-A5E9-842857684913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BEFC20-B714-4662-8CEE-19F10EAC2592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1EEF97-0BA8-466D-BFF2-C29DDA7B3757
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eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Bogove;         SELAN;         
FUSHE SELAN;         "

Lista e Dokumenteve:

23/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-510311-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23/02/2011, per 
hapjen e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Bogove;         NOVAJ;         
Zona e shfrytezimit mineral ne fshatin Novaj.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-979853-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.15.01.2013 per mbyllljen e nje adrese 
dytesore dhe hapjen e nje adrese te re dytesore. Depozitimi i Vendimit dt.15.01.2013 te 
asamblese se ortakeve per miratimin e statutit te shoqerise bazuar ne ligjin per shoqerite 
tregtare. Depozitimi i Statutit te ri dt.15.01.2013. 
Objekti ishte            ("Shfrytezimi dhe perpunimi i mineraleve te grupit te katert sipas ligjit 
minerar si gur dekorativ, gur gelqeror, materiale inerte, tregtim me shumice ,import 
eksport te mallrave te ndryshem industrisle dhe bujqesor, transport kombetar dhe 
nderkombetar te mallrave per vehte dhe per vehte dhe per te trete.")          u be            
("Import-eksport tregti me shumicë e pakicë materiale ndërtimi,vegla e makineri 
paisje që përdoren në fushën e ndërtimit.Shërbime në fushën e 
ndërtimit,montimit,projektimit dhe zbatimit.Ndërtimi i objekteve publike e 
private,rikonstruksioni e riparimi i tyre dhe në përgjithësi të gjitha aktivitetet e 
shërbimet që lidhen me fushën e ndërtimit.Shoqeria mund të realizoj çdo lloj 
operacioni financiar apo tregtar që lidhet direkt apo indirekt me objektin e 
saj,brënda limiteve të parashikuara nga legjislacioni në fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Vërtop;         vërtop;         Prane 
Kamines Gelqeres.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Uznovë,rruga Antipatrea.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kok 
Trajleri Volvo me targë BR 3436 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         ;         ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haxhi Krëku")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFC74A8-8435-48CB-B9E1-565B7EE4A0A8


5

Nga Data ishte                      ("07/09/2003")            u be              ("15/01/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haxhi Krëku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/01/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-097748-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
13.05.2013 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Terheqes Scania me Targë AA 691 GG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kok 
Trajleri Skania me targë BR 0164 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-274577-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 04.12.2013, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion  Mercedes Benz me targë AA551FI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-304370-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit date 07.01.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore, mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion Benz me targe AA637IB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion Benz me targe AA571FI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Merker 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47095910-D1AE-4A3A-AADA-1EFBC1F7079F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165C31FA-07D5-4851-99C4-87CE51A5FD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BB5147-F8E6-411C-8F05-9E0E83FA93BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45534EC1-B8B2-4A8E-AB8C-135E64B0C030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A53645-12AA-4327-852B-AFC846CD9294
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Trajler me targë BR 1270 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576313-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-766209-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.12.2014 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Import-eksport tregti me shumicë e pakicë materiale ndërtimi,vegla 
e makineri paisje që përdoren në fushën e ndërtimit.Shërbime në fushën e 
ndërtimit,montimit,projektimit dhe zbatimit.Ndërtimi i objekteve publike e 
private,rikonstruksioni e riparimi i tyre dhe në përgjithësi të gjitha aktivitetet e shërbimet 
që lidhen me fushën e ndërtimit.Shoqeria mund të realizoj çdo lloj operacioni financiar 
apo tregtar që lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj,brënda limiteve të parashikuara 
nga legjislacioni në fuqi.")          u be            ("Import-eksport tregti me shumicë e 
pakicë materiale ndërtimi,vegla e makineri paisje që përdoren në fushën e 
ndërtimit.Shërbime në fushën e ndërtimit,montimit,projektimit dhe 
zbatimit.Ndërtimi i objekteve publike e private,rikonstruksioni e riparimi i tyre dhe 
në përgjithësi të gjitha aktivitetet e shërbimet që lidhen me fushën e 
ndërtimit.Shoqeria mund të realizoj çdo lloj operacioni financiar apo tregtar që 
lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj,brënda limiteve të parashikuara nga 
legjislacioni në fuqi.Shfrytezim të minierave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-821883-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6645CF-5934-4514-90CC-F2780ECC14DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085982EE-310B-42A8-9366-073E065FD5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0944484-4BD4-4BD5-9DC5-228251FABDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD3CC7B-7D19-4929-A153-AD0DF7AE7BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68955FEE-244C-458A-B9B3-894C758978F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04351736-6554-4CDE-8EF3-A636054A4427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7859308-BCDD-44E6-9082-16D945069C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05007F7-79F3-4283-A1F2-2B11DBF5A3A6
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Bilanci Kontabël

15/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-050330-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.05.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" Uznove ", rruga nacionale Berat - Poliçan, godine nje kateshe, zona kadastrale nr. 
8504, me numer pasurie 179/35;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Uznovë,rruga Antipatrea.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095880-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185755-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-293765-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkeses, datë 18.09.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapje  adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Komuna Qender Skrapar, objekti " Perroi i Bigasit ", zona 
minerare nr.56/5;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B050CD-02A3-422F-8E4D-CD70C9A48053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226B4676-E7F1-46E6-8FC2-444433464D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9859B427-8BA2-4FDB-B8AD-F22A7370D11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0983FEE7-850A-4C49-B826-3263187F4920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0983FEE7-850A-4C49-B826-3263187F4920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E237D163-5610-45AB-B1AD-6EA473D35217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64687105-EBB7-45B3-8FD5-FDBD1C0FAFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD52543A-00E2-43F8-A705-01D6C4C99BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801F929F-CB75-40BB-86A8-41FD1D566CC5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-399979-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.11.2015, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
Benx me targë BR 2309 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
Benx me Targë BR 1445 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858139-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-902063-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-963357-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-363872-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D65169-E4F6-41AA-AE2D-007BA717A103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E746EC13-2791-46F4-9795-B03CC7383B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFBB73B-A7DB-4E6C-985D-53291F39F378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E4D82D-894E-4465-AD61-E9A4A3343F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D0B874-C2ED-468F-B88B-AD9D6A289EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D0E456-C647-4340-AD22-E79243ED5C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E744BB-284B-4E2B-B032-5B3670D17823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340C5A96-DDC2-4D8F-BBEA-B9884A700FC2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383500-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.07.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 563 AX;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391371-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1710/3 Prot., datë 14.07.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr.11025 Prot., date 19.07.2017  lëshuar nga Shoqëria 
Permbarimore  JUSTITIA, ku është urdhëruar: Vendosja menjehere e masës së sekuestros 
konservative  ne aktivitet e pales debitore shoqeria “ALION” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
K32803014D.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-441328-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1998/3 Prot., datë 18.08.2017, lëshuar 
nga Shoqëria Permbarimore Justitia, ku është urdhëruar: Heqja e menjehershme e masës së 
sekuestros konservative në aktivitetet e pales debitore shoqeria “ALION” sh.p.k, me NUIS 
(NIPT) - K32803014D.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-539403-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 31.10.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B151EFA8-A6BC-484F-860C-0FBBCEC0A854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730DF278-95EC-4B94-BEC6-503A9A0B931B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519CD3AD-B5C0-48C1-A7A4-746F825BE644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CA1CA2-C450-404D-881D-C8FB2E8EDC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFDBB96-7FAD-4736-BF9A-9E58001CA2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AF176F-307A-404A-9BC5-F4527AD06EBD
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eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Leshnje;         LESHNJE;         
Fshati Leshnje, Zona Minerare nr.154, Objekti  Leshnje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-620186-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 09.01.2018, ku 
eshte vendosur emerimi i z.Haxhi Kreku si administrator per nje periudhe pese vjeçare me 
te drejten per t'u rizgjedhur.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haxhi Krëku")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/01/2013")            u be              ("09/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haxhi Krëku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/01/2018")            u be              ("09/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-751670-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt. 23.04.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Vërtop;         vërtop;         Prane 
Kamines Gelqeres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872994-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-941650-09-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083C4076-9CA2-459F-B7F2-6A906A5CA2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BB7A30-66B5-43F6-A523-9A993308F83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3494F5C1-D9ED-4A85-8AC6-0EB992960544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653C35D8-CD02-40DF-8AA5-D5190DA8EC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD73062-6389-42D7-9720-A84A0E557A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC075301-4175-4374-8CFC-38DF2D91F2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085DF23B-DBBC-4E59-A2B3-E7AFE7C17778
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
17.9.2018, per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Vërtop;         vërtop;         Lagjja 
Vërtop, rruga prane Kamines se Gelqeres, sheshi me nr.30;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003728-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 09.11.2018 per hapje/mbyllje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("haxhikreku@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Daimler Chrysler me targe AA 154 VP;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
Benx me targë BR 0625 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-010352-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 15.11.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 691 GP;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-022086-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
27.11.2018 per hapjen e nje adrese dytesore dhe mbylljen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE894F8-7206-474A-8C0D-2D9E4F8F0B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCC75B0-20A3-4571-968A-EE775388386C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00580F85-A320-4B85-A500-2E3D91E49A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CA79EE-2586-4F7C-AE6D-94931D9C1493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52715E9-0963-4107-B82F-3DD9DED987A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C11951-758B-47BA-8C9D-D47951882E1E
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eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 961 GP;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
tip Mercedes Benz me targe AA 691 GP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235815-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.06.2019 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
Benz me targe AA637IB.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion  
Mercedes Benz me targë AA551FI;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Samo 
trajler me targë BR 3437 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-238362-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i miratimit PF viti 2018 ALION.pdf
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Bilanci Alion2018-1.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500069-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 06.05.2020për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
Benz me targe AA571FI.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB40EFCE-7A33-4583-A58D-0AAE838A83EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BC3829-A6B2-49D1-95D4-57DACD073430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49EAB36A-6180-4485-896D-797D78676C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEFAAC5-4E76-41DF-8510-83EE5631B4F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094C9F71-881B-4CCA-80DE-294872CB1B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE45CDC-9440-4A37-9797-B526CF557A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE45CDC-9440-4A37-9797-B526CF557A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A14B2E-3171-484E-8112-EA9F44437A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EDA5E2-BEDB-4A9C-A868-59C4C5E4670F
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555238-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i miratimit PF viti 2019 ALION-converted.pdf
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Alion shpk Bilanci 2019-1.pdf

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605110-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.10.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         ;         Krahes;         
KRAHES;         Zona Minerare Nr.347/6, rruga kryesore, Krahes, Tepelenë, Qarku 
Gjirokastër.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679988-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 30.03.2021 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Vërtop;         vërtop;         Lagjja 
Vërtop, rruga prane Kamines se Gelqeres, sheshi me nr.30;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715646-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2021 per ndryshimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C7B3AA-706F-4356-BDF1-F12DE2026C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDF2C3D-679C-49FC-9DE6-F9FCA71CE302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDF808C-83B7-4B07-89F6-3CC10B750DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DB4827-3802-4705-B229-158F92500197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DB4827-3802-4705-B229-158F92500197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0A5FD3-7D9B-47A2-AE71-8A7B2D9EAFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3371CF04-0C80-4CD6-B32D-549D70F59413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E638EE75-5019-48A8-8FF7-11C9BAECF511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34783D8C-D589-4F5D-87EA-8840F4630FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D667E37-A6FD-4F48-9D16-C8F2A6AB1838
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adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" Uznove e Madhe ", rruga nacionale Berat - Poliçan, pasuria me nr. 178/38, zona 
kadastrale 8504;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja " 
Uznove ", rruga nacionale Berat - Poliçan, godine nje kateshe, zona kadastrale nr. 8504, 
me numer pasurie 179/35;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718654-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.06.2021, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" Uznove ", rruga " Antipatrea ", godina me nr. pasurie 179/38, zona kadastrale 
8504;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745699-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i miratimit PF viti 2020 ALION-converted.pdf
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Bilanci alion 2020-1.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-792170-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, date 28.09.2021 për mbylljen e një 
adresë dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04286707-CE94-4EDC-8137-124C3FFC7B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862A7B2A-85C3-416A-9497-DD2CAC8A0372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9007E990-5EF9-421F-AE16-25EE9A3BF138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B8564F-DE2D-44F7-B7A1-4DFA53825461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DF7E50-8ED4-4FCE-A278-10C1CC47EFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87BC937-2468-457F-AC0A-BAAEE9071ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87BC937-2468-457F-AC0A-BAAEE9071ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF8995A-FBBE-4784-994E-210CCE6D6760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1899A266-C587-40A1-B72A-4B5F81D2751D
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eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja " 
Uznove ", rruga " Antipatrea ", godina me nr. pasurie 179/38, zona kadastrale 8504;         
"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862056-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 11.02.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         DROJE;         
Droje 3,Zona Minerare 213/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-931367-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Vendimi i miratimit PF viti 2021ALION.pdf
Bilanci Alion 2021.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

11/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113615-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.05.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haxhi Krëku")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/01/2018")            u be              ("10/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haxhi Krëku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/01/2023")            u be              ("10/05/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508A6863-DC9D-488E-9839-ED32C813388D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7625D238-B686-4694-B403-F9E967063A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE1611C-AFB1-4B9D-A9F0-65531F5A8332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CAACB1-00E0-41E3-8B29-9CA5AAC4D93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978F6EB8-26F3-40A8-952C-9F2E3CFBFFA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978F6EB8-26F3-40A8-952C-9F2E3CFBFFA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7B2103-200D-44EF-A30B-032E5E749FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17D5EF4-4A43-4548-998B-3E404F5E7B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96059A2-BE5A-4DBB-B50F-21C56125BC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072E66CA-CB22-44DD-9B21-C83734AECB23
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20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133074-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Vendimi i miratimit PF viti 2022ALION (1).pdf
Bilanci Alion 2022-user-PC-2.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 28/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BD661F-BFCA-44BC-8628-A3172A13F45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BD661F-BFCA-44BC-8628-A3172A13F45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6164B1C8-4ACC-4EE3-B3E6-1578A7529A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB5F0A7-447E-479A-88F4-3271FC792282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5584EE2C-99E7-4EF5-B5C9-95E7699C55BB

